
 

 

  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

AD Baltic 
APE Motors 
Autoera 
Automeister 
Baltic Auto Parts LIT 
Balti Autoosad 
Eoltas 
Baltic Auto Parts LAT 
RSD Auto 
Mercantile Group 
SENSON Auto 
 
 
 
 
 

SKF AKCIJA 2024 
Gerb. SKF kliente! 
SKF ir mūsų įgaliotieji platintojai kviečia Jus dalyvauti  SKF akcijoje – 2024! 
Akcija atvira visiems klientams (juridiniams asmenims), kurie perka SKF gaminius iš bet kurio iš aukščiau nurodytų SKF įgaliotųjų platintojų, su jais susijusių įmonių ir remonto 
dirbtuvių, veikiančių lengvųjų automobilių sektoriuje (išskyrus sunkvežimių segmentą). 

Laikotarpis: Balandžio 8 – Gegužės 31. 

Sąlygos: Per laikotarpį (8 savaites) perkant bet kurį SKF gaminį iš bet kurio iš aukščiau išvardytų SKF įgaliotųjų platintojų: už kiekvieną 200 EUR (be PVM) gaukite 1 tašką. 

▪ Taškai sumuojami visą akcijos laikotarpį. 
▪ 10 klientų laimės naują verslo klasės nešiojamą kompiuterį! 
▪ Akcijos metu nuo gegužės 6 d. kas dvi savaites bus apibendrinami ir siunčiami kiekvienos šalies TOP 20 klientų taškai, todėl kiekvienas galės sekti akcijos eigą, 

lygindamas savo taškų skaičių su TOP 20. 
▪ Siekiant išlaikyti konkurencingumą, E-parduotuvių surinkti taškai dalinami iš 10. 

 

Daugiau perki – geresnį prizą laimi! 

 

Laimėkite 1-5 vietą: 

 Asus Zenbook 14” 
I5-1240P/16gb 
RAM/512GB SSD. 
Kaina net 980 Eur!! 
 

 
   

 

Laimėkite 6-10 vietą: 

Lenovo Ideapad Slim 
5 14” 14ABR8/16gb 
RAM/512GB SSD. 

Kaina net 740 Eur!! 
 

 

Būkite efektyvesni 2024 m. su 
nauju verslo klasės nešiojamu 

kompiuteriu!! 

                    

REGISTRACIJA 
Spausti čia! 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScsET_FrvsB-rpp8tzplUlgS6miVPIHpaVy9YdYsDz6XgnLXQ/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://forms.gle/5LoEMKpjqneEheqx9

